

#مدیریت_حوادث

۱۰-۲۲ حوت ۱۳۹۸

کنسرسیوم تاب آوری افغانستان به تعداد ۸۴۲ پروژه وقایوی را در ۲۴۵ قریه تطبیق نموده است



نشستی ارائه گزارش از پیشرفت های پروژه کاهش خطر پذیری حوادث مبنی بر ایکوسیستم تحت ریاست محمد قاسم حیدری معین پالیسی و انسجام وزارت دولت در امور رسیدگی به حوادث با حضور گوروناییک رئیس کنسرسیوم تاب آوری افغانستان، روساء و مسئولین بخش های مربوط این وزارت تدویر شد.

در این نشست گورو ناییک طی پرزینتیشن از پیشرفت پروژه کاهش خطرپذیری حوادث مبنی بر ایکوسیستم معلومات داده گفت: این پروژه ها با رویکرد احیای...

د طبیعی پبینو خطرونو د کمولو پروگرامونو ته دي لومریتوب ورکړل شي



پبینو ته د رسیدو په چارو کې د دولت وزارت مالي او اداري مرستیال په مشورتي ناسته کې د پبینو خطرونو د کمولو په پروگرامونو باندې د بیرنی احتیاطي پیسو مصرفولو پروسیجر پر مسودی ټینګار وکړ.

دغه ناسته د شنبی ورځې د د روان کال د کب ۱۰مې نېټې د مالي، عدلیې وزارتونو استازو، ریسانو او ارونو څانګو مسوولینو په ګډون ترسره شوه. مطیع الله صافی پبینو ته د رسیدو په چارو کې د دولت وزارت مالي او اداري مرستیال د مالي او عدلیې وزارتونو استازو څخه د بیرنی احتیاطي...

۴۲ پروژه کاهش خطر به ارزش مجموعی بیش از ۱۳۱ میلیون افغانی در ۱۱ ولایت تطبیق شده است



وزارت دولت در امور رسیدگی به حوادث به عنوان وزارت هماهنگ کننده، پالیسی ساز و نظارت کننده در کاهش دهی خطرات و آسیب پذیری در برابر حوادث طبیعی، رسیدگی به نیازهای عاجل متضررین ناشی از وقوع حوادث نقش مهمی را ایفا می نماید. فعالیت های اجرایی این وزارت به فراهم ساختن کمک های اضطراری در جریان حوادث طبیعی و بعد از وقوع حوادث محدود می شود.

نجیب آقا فهیم، وزیر دولت در امور رسیدگی به حوادث که در برنامه پاسخدهی دولت به ملت در مرکز اطلاعات و رسانه های حکومت صحبت می کرد، افزود: جهت پیشگیری و وقایه خطرات حوادث در سال ۱۳۹۸ فعالیت های عمده از جمله تهیه اطلس خطرات حوادث...

د کونړ ولایت ۵۰۰۰ زیانمن شوو کورنیو لپاره د وریجو ویشلو لړی پیل شوه



د کونړ ولایت پبینو پر وړاندې چمتووالي ریاست، ۵۰۰۰ کورنیو لپاره چې د طبیعي پبینو له امله زیانمنې شوي وی، وروسته له سروی د کونړ ولایت والي عبدالستار میرزکوال، سکتوري ریسانو، د ولایتي شورا او رسنیو استازو په شتون هري کورنی ته ۵۰۰ کیلو وریجو لړی پیل کړه.

روند توزیع پول نقد برای ۱۲۸۶ فامیل آسیب دیده در کندز آغاز شد



ریاست مبارزه با حوادث ولایت کندز در همکاری با موسسه WFP، برای ۱۲۸۶ فامیل که از اثر حوادث طبیعی و غیر طبیعی آسیب دیده بودند، بعد از سروی و بازرسی در حضور عبدالجبار نعیمی والی ولایت کندز، روسای سکتوری، نماینده موسسه WFP و رسانه ها، روند توزیع مبلغ ۶،۰۰۰ افغانی به هر خانواده آغاز شد.

قابل یاد آور است که این کمک ها در چهار دوره در هر ماه به هر فامیل بیجا شده، آسیب دیده و نیازمند مبلغ ۳،۰۰۰ افغانی توزیع می گردد.

په کونړ ولایت کې ۲۸۰ بیخای شوو کورنیو ته ۵ میلیونه او ۴۰ زره افغانی نغدي وویشل شوی



د کونړ ولایت پبینو پر وړاندې چمتووالي ریاست د PU-AMI موسسی سره په همکاری، ۲۸۰ کورنیو ته چې د جنگ او ناامنی له امله بیخای او د دی ولایت په مرکز کې خای پر خای شوي وی، وروسته له سروی د ولایت مقام استازي، د سکتوري ادارو استازو او د PU-AMI موسسی استازي په شتون هري کورنی ته ۱۸۰۰۰ افغانی نغدي وویشل شوی.